
Projekt 
 
z dnia  29 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z poźn. zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530z poźn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XI/63/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, określa Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D49479E-F3B3-4DE2-B2B6-7F706D6FBB52. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-
2035 

W załączniku Nr 1 - " Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2035": 

- dla roku 2025 "Prognoza 2025" wprowadzono dane wynikające ze zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 33/2025 Wójta Gminy Czarnocin z dnia 30.04.2025r., Zarządzeniem Nr 38/2025 Wójta Gminy Czarnocin 
z dnia 16.05.2025r., Zarządzeniem Nr 44/2025 Wójta Gminy Czarnocin z dnia 29.05.2025r oraz  Uchwałą 
Nr XVII/.../2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 02.06.2025r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2025. 

W załączniku Nr 2 - wykaz przedsięwzięć: 

1) Zmieniono limity na zadanie bieżące: Dotacja dla Urzędu Miasta Piotrków Trybunalski na funkcjonowanie 
Związku ZIT na kwotę 3 719,00 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi  609,00 zł. Limit wydatków 
w kolejnych latach wynosi odpowiednio: 2026 rok 670,00 zł, 2027 rok 737,00 zł, 2028 rok 811,00 zł, 
2029 rok 892,00 zł. 

2) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Budowa i przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Czarnocinie 
na kwotę 65 000,00 zł. Limit wydatków roku 2024 wynosi  358 323,61 zł. Limit wydatków roku 
2025 wynosi 4 674 676,39 zł. 

3) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku Tychów-Biskupia Wola" na kwotę 1 249 
550 000,00 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi  400 000,00 zł. Limit wydatków roku 2027 wynosi 
849 550,00 zł. 

4) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Reymonta 
7 w Czarnocinie na kwotę 77 650,00 zł. Limit wydatków roku 2024 wynosi  67 650,00 zł. Limit wydatków 
roku 2025 wynosi 10 000,00 zł. 

5) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Termomodernizacja ZSP w Czarnocinie na kwotę 487 500,00 zł. 
Limit wydatków roku 2024 wynosi  61 500,00 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi 426 000,00 zł. 

6) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Termomodernizacja budynku OSP w Biskupiej Woli gm. 
Czarnocin na kwotę 90 040,37 zł. Limit wydatków roku 2024 wynosi 79 950,00 zł. Limit wydatków roku 
2025 wynosi 10 090,37 zł. 

7) Zmieniono limity na zadanie majątkowe: Rozbudowa budynku garażowego w Grabinej Woli na kwotę 
55 990,00 zł. Limit wydatków roku 2024 wynosi 15 990,00 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi 
40 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D49479E-F3B3-4DE2-B2B6-7F706D6FBB52. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 3 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035
	tir. - (1) w zał.3
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3
	pkt 7 w zał.3



